

COMUNICATO STAMPA

ESERCIZIO DEI "WARRANT SOSTRAVEL.COM 2021-2026" NEL MESE DI SETTEMBRE 2025

Roma, 1 ottobre 2025 - sostravel.com S.p.A. (Euronext Growth Milan, ticker: SOS), operatore *travel tech* che offre servizi digitali per prenotazioni, itinerari e servizi proprietari che semplificano l'esperienza di viaggio tramite le app Sostravel e Flio e le piattaforme www.sostravel.com e www.amare.travel ("Sostravel") o la "Società"), rende noto che durante il mese di settembre 2025 sono stati esercitati n. 138 "Warrant SosTravel.com 2021-2026" (ISIN IT0005446718) (i "Warrant Sostravel") e sono state conseguentemente sottoscritte, nel rapporto di n. 1 nuova azione ogni warrant esercitato, n. 138 azioni ordinarie della Società (ISIN IT0005338675) (le "Azioni di Compendio") al prezzo di Euro 1,20 per ciascuna Azione di Compendio sottoscritta, per un controvalore complessivo di Euro 165,6.

Le suddette azioni sono ammesse alle negoziazioni sul sistema multilaterale denominato Euronext Growth Milan, sono prive di valore nominale, hanno regolare godimento e le medesime caratteristiche delle azioni ordinarie Sostravel in circolazione alla data di emissione. Si segnala che restano in circolazione n. 21.718.132 Warrant Sostravel che potranno essere esercitati in via continuativa fino al 16 dicembre 2026 compreso, come previsto con maggior dettaglio nel Regolamento dei Warrant SosTravel. Per maggiori informazioni si rinvia al Regolamento Warrant disponibile nella sezione "Investor Relations" all'interno della sotto-sezione "Informazioni per gli azionisti" nel sito web della Società (www.sostravel.com).

In conseguenza di quanto sopra indicato, a seguito del deposito al competente Registro delle Imprese della variazione del capitale sociale, quest'ultimo risulterà pari ad Euro 1.317.728,60 e composto da n. 13.177.286 azioni ordinarie prive di valore nominale.

* * *

Il presente comunicato è consultabile sulla sezione del sito internet della Società nella sezione "*Investors Relations / Comunicati Finanziar*", nonché presso il sistema di diffusione (SDIR) "1info" disponibile all'indirizzo www.1info.it.

Per maggiori informazioni

Sostravel.com S.p.A.

Investor Relations

Rudolph Gentile

investor.relations@sostravel.com

www.sostravel.com

Euronext Growth Advisor

CFO SIM

Antonio Boccia

antonio.boccia@cfosim.com

www.cfosim.com